
UCHWAŁA NR 651/LVII/2010  

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 327/XXIX/2008 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 czerwca 2008 roku 

w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe lokalnym transportem zbiorowym w Częstochowie powierzone 

do realizacji przez Gminę Częstochowa oraz kategorie osób uprawnionych do ulg za przejazdy lokalnym 

transportem zbiorowym w Częstochowie powierzone do realizacji przez Gminę Częstochowa. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z późn. zm.) 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 327/XXIX/2008 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie taryfy 

opłat za usługi przewozowe lokalnym transportem zbiorowym w Częstochowie powierzone do realizacji przez Gminę 

Częstochowa oraz kategorie osób uprawnionych do ulg za przejazdy lokalnym transportem zbiorowym 

w Częstochowie powierzone do realizacji przez Gminę Częstochowa wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 w punkcie I dodaje się nowy pkt 8 o następującej treści: „8. Pracownicy Wydziału 

Planowania i Rozliczeń Przewozów Miejskiego Zarządu Dróg i Transportu, na podstawie ważnego biletu 

elektronicznego zapisanego na „e-karcie”.  

2. Dotychczasowe pkt 8, 9 i 10 ulegają odpowiednio przenumerowaniu: pkt 8 na pkt 9, pkt 9 na pkt 10 i pkt 10 

na pkt.11.  

§ 2.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Treść niniejszej uchwały należy podać do publicznej wiadomości przez:  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

1) ogłoszenie w prasie lokalnej;

2) wywieszenie odpowiedniej informacji w środkach komunikacji miejskiej;

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Częstochowy oraz opublikowanie na stronie internetowej 

www.czestochowa.pl ; 

4) opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej MPK w Częstochowie oraz na stronie internetowej MPK 

w Częstochowie. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Częstochowy  

 

Ewa Pachura 

  ID: PASOV-JMTMQ-IPSWS-XRWUI-HRQXD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 651/LVII/2010  

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 327/XXIX/2008 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 czerwca 2008 roku 

w sprawie taryfy opłat za usługi przewozowe lokalnym transportem zbiorowym w Częstochowie powierzone 

do realizacji przez Gminę Częstochowa oraz kategorie osób uprawnionych do ulg za przejazdy lokalnym 

transportem zbiorowym w Częstochowie powierzone do realizacji przez Gminę Częstochowa. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z późn. zm.) 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 327/XXIX/2008 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie taryfy 

opłat za usługi przewozowe lokalnym transportem zbiorowym w Częstochowie powierzone do realizacji przez Gminę 

Częstochowa oraz kategorie osób uprawnionych do ulg za przejazdy lokalnym transportem zbiorowym 

w Częstochowie powierzone do realizacji przez Gminę Częstochowa wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 w punkcie I dodaje się nowy pkt 8 o następującej treści: „8. Pracownicy Wydziału 

Planowania i Rozliczeń Przewozów Miejskiego Zarządu Dróg i Transportu, na podstawie ważnego biletu 

elektronicznego zapisanego na „e-karcie”.  

2. Dotychczasowe pkt 8, 9 i 10 ulegają odpowiednio przenumerowaniu: pkt 8 na pkt 9, pkt 9 na pkt 10 i pkt 10 

na pkt.11.  

§ 2.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Treść niniejszej uchwały należy podać do publicznej wiadomości przez:  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

1) ogłoszenie w prasie lokalnej;

2) wywieszenie odpowiedniej informacji w środkach komunikacji miejskiej;

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Częstochowy oraz opublikowanie na stronie internetowej 

www.czestochowa.pl ; 

4) opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej MPK w Częstochowie oraz na stronie internetowej MPK 

w Częstochowie. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Częstochowy  

 

Ewa Pachura 

 

ID: PASOV-JMTMQ-IPSWS-XRWUI-HRQXD. Podpisany. Strona 2 / 2


